
 
 

ZD - strana 1 

 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 
Společnost SPORTaS s.r.o. vyzývá, v souladu se směrnicí společnosti „Pravidla o zadávání veřejných zakázek“ 
uchazeče k podání nabídky na zakázku s názvem: 

„Oprava podlahy v chodbě dílen objektu BCL“ 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:   SPORTaS s.r.o. 
Sídlo:    Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 
Statutární zástupce:  Ing. Miroslav Otcovský 
IČ:    250 05 430 
DIČ:    CZ25005430 
E-mail:   jednatel@sportas.cz  
Zastoupený:   Ing. Miroslavem Otcovským - jednatelem 
Vyřizuje:   Ing. Miroslav Otcovský – jednatel, tel. 777 360 346 

Anna Egerová  – vedoucí provozu, tel. 604 230 214 
 
 
2. Informace o druhu a předmětu zakázky 

2.1. Veřejná zakázka: 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na opravu podlahy v objektu Business Centre Litvínov (dále BCL), 
konkrétně pak o betonovou podlahu centrální chodby v objektu dílen BCL. Půdorys chodby s popisem je v příloze 2 – 
půdorys chodby. BCL se nachází v Litvínově, na adrese Jiráskova 413. 

 

 

2.2. Podklady pro realizaci 

Podkladem pro realizaci je tato výzva včetně přílohy 2, dále prohlídka místa plnění a zkušenosti uchazeče.  

2.3. Ocenění předmětu zakázky: 

Ocenění předmětu plnění této zakázky uchazeč provede dle svých zvyklostí a zkušeností. V krycím listu vyplní celkovou 
nabídkovou cenu.  

Uchazeč zodpovídá za to, že v jeho nabídce jsou veškeré nutné práce, nutné ke splnění požadavků zadavatele. 

2.4. Požadované práce 

Stávající betonová podlaha v chodbě výrobní části objektu je původní, stáří cca 25 let. Slouží jako obslužný prostor pro 
nájemce přilehlých výrobních dílen. Je zatěžována pojezdem manipulačních vozů, osobních i užitkových automobilů a 
jiné techniky, slouží také k dočasnému skladování výrobků, výjimečně jsou v chodbě prováděny i montážní práce. 
Povrch podlahy je degradován a dlouholetým používáním již 100% neplní svou funkci. Zadavatel požaduje opravu 
povrchu tak, aby jeho životnost byla výrazně prodloužena. Rozsah a postup prací při opravě určí uchazeč, zadavatel 
požaduje zejména: 

 Oprava vlastního betonového povrchu chodby 

 Výměna ocelových poklopů 1,1 x 1 m včetně zabetonovaných rámů 

 Výměna odvodňovacího kanálu u vjezdových vrat, odvodňovací kanál vnitřní bude zachován, pouze bude 
upraven povrch okolo něj 

mailto:jednatel@sportas.cz


 
 

ZD - strana 2 

 Podlahové vpusti budu zachovány, nebudou vyměňovány 

 Sešití trhlin ve stávající podlaze 

 Dilatační či přechodové spáry u vchodů do jednotlivých hal 

 Vyrovnání ploch, zachování stávajícího spádu podlah 

 Zachování stávajících dilatačních spár včetně jejich případného prořezání 

 Finální povrch podlahy včetně případného posypu a možného barevného řešení – do nabídky použít obvyklé 
barvy bez příplatku dle možností uchazeče 

 

3. Doba, místo a podmínky plnění 

3.1. Doba plnění předmětu veřejné zakázky 

Podpis SOD či vystavení objednávky: okamžitě po výběru dodavatele – předpoklad duben (po výběru 
zhotovitele) 

Doba realizace:  max. 7 kalendářních dnů, tj. od pondělí do neděle vybraného týdne 

Termín realizace:  dle dohody, potřeb objednatele a možností zhotovitele, maximálně 
do konce července 2021  

 

3.2. Podmínky plnění 

Uchazeč hradí veškeré nutné vedlejší rozpočtové náklady spojené s realizací zakázky (doprava, administrativní práce, 
a jiné) 
Vstup do objektu BCL bude umožněn v době vlastní realizace, v jiných termínech nejsou možné žádné přípravné práce. 
Prohlídka místa realizace a upřesnění postupu prací v době před realizací je samozřejmě možné. 
 
3.3. Stavební povolení 

Není nutné pro předmětné práce. 
 

 

4.   Způsob zpracování a obsah nabídky 

Nabídka bude podána písemně, bude zpracována v českém jazyce a podepsána oprávněnou osobou. Nabídka bude 
minimálně obsahovat: 

a) Vyplněný a podepsaný krycí list – viz příloha 1 této výzvy 

b) Reference uchazeče – seznam prací a dodávek poskytnutých uchazečem v posledních třech letech na obdobné 

práce jako v této výzvě, tj. obnova či renovace betonových podlah využívaných ve výrobě či průmyslu 

c) Stručný popis postupu opravy chodby  

d) Rozpočet akce v členění dle uvážení uchazeče s tím, že budou pokud možno uvedeny jednotkové ceny a cena 

za celkové plochy či množství 

 

Oprávněnou osobou se rozumí: u fyzických osob uchazeč, který nabídku podává, u právnických osob statutární orgán 
uchazeče (dle způsobu podepisování za společnost zapsaném v obchodním rejstříku či osobou pověřenou k 
zastupování statutárního orgánu uchazeče). Podepisuje-li pověřený zástupce, originál nebo ověřená kopie plné moci 
podepsané statutární osobou uchazeče musí být nedílnou součástí nabídky. 

 

5. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny dle více kritérií, a to: nabídková cena s váhou pro hodnocení 70 %, reference uchazeče 
s váhou pro hodnocení 15 % a navržený způsob opravy podlahy s váhou pro hodnocení 15%. Nabídky bude hodnotit 
hodnotící komise, jejíž složení určí jednatel zadavatele. 

 

6. Platební podmínky  

Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. Platby budou rovněž probíhat výhradně v Kč. Splatnost daňových dokladů 
bude 14 dní od předání faktury.  

 
 



 
 

ZD - strana 3 

 

7. Místo, forma a lhůta pro podání nabídek, prohlídka místa plnění 

7.1. Místo pro podání nabídek 

Sídlo zadavatele, tj. SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov. 

Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji obdrží zadavatel.   

7.2. Forma podání nabídky 

Nabídka uchazeče se podává písemně v počtu: 1 originál v řádně uzavřené obálce zabezpečené proti neoprávněné 
manipulaci minimálně přelepením a přerazítkováním s podpisem a s nápisem Veřejná zakázka „OPRAVA PODLAHY 
V CHODBĚ DÍLEN OBJEKTU BCL“ a zřetelnou výzvou „NEOTEVÍRAT“.  

7.3. Lhůta pro podání nabídek: 

Termín zveřejnění výzvy:        17. 3. 2021 

Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do:   29. 3. 2021 do 10:00 hodin. 

Na nabídky doručené po uvedené lhůtě nebude brán zřetel. 

7.4. Otevírání obálek: 

Proběhne do 5 pracovních dnů od lhůty pro podání nabídek, uchazeči nebudou přizváni.  

7.5. Prohlídka místa plnění (stavby) 

 Prohlídka místa plnění, organizovaná zadavatelem, se nebude konat. 

 V případě požadavku uchazeče na prohlídku lze tuto individuálně domluvit, a to nejpozději 3 pracovní dny před 
odevzdáním nabídky. 

                    

8. Práva zadavatele 

 zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a celou zakázku zrušit bez udání důvodu 

 předložené nabídky nebudou zájemcům vráceny 

 zadavatel nehradí náklady, vzniklé uchazečům z titulu zpracování a podání nabídky 

 uchazeč souhlasí s tím, že v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější a bude s ním 
podepsána Smlouva o dílo, je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly zakázky, z níž je 
zakázka financována, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, vyplývající ze zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole 

 uchazeč souhlasí s tím, že v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější a bude s ním 
podepsána Smlouva o dílo, tato bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a to včetně případných dodatků a změn smlouvy 

 
 
Datum: 17. 3. 2021 
 
 
Vypracoval:  Ing. Miroslav Otcovský – jednatele společnosti SPORTaS s.r.o.      

   
 
 
 
příloha 1 – krycí list nabídky – nabídková cena 
 
příloha 2 – půdorys chodby 



 
 

Počet stran - strana 1 

Příloha č. 1 – krycí list nabídky 

 

Krycí list nabídky – nabídková cena 
 
1. Název veřejné zakázky: 
 

„OPRAVA PODLAHY V CHODBĚ DÍLEN OBJEKTU BCL“ 
 

2.  Základní identifikační údaje 
 
2.1. Zadavatel 

název:  SPORTaS s.r.o. 

sídlo:  Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 

IČ:  25005430 

 
2.2. Uchazeč 

název:         

sídlo/místo podnikání:      

IČ:         

DIČ:                

osoba oprávněná jednat za uchazeče:    

kontaktní osoba:       

tel./fax:         

e-mail:         

Datová schránka:       

 
 
3. Nabídková cena: 

Měna, ve které bude nabídková cena uvedena:  Kč - koruna česká       

 

 Cena za DPH DPH 21% Celková cena včetně DPH 

Oprava podlahy v chodbě dílen 
objektu BCL  

,- Kč  ,- Kč 

 
 

 

4. Čestné prohlášení 

………………………………………… (název uchazeče) čestně prohlašuje, že jako uchazeč o veřejnou 
zakázku  

 
na akci: „OPRAVA PODLAHY V CHODBĚ DÍLEN OBJEKTU BCL“ 

 

 nabízí provést výše uvedenou zakázku za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, 
vlastním jménem, na své nebezpečí a náklady, v požadovaných termínech, rozsahu a kvalitě, za 
výše uvedenou nabídkovou cenu.  

 

 pečlivě prostudoval veškerou zadávací dokumentaci, porozuměl plně předmětu plnění a 
v nabídkové ceně zohlednil vše potřebné pro následné náležité provedení požadovaných plnění, 
tak aby předmět plnění byl kompletní co do rozsahu a kvality a tak byl naplněn účel veřejné zakázky.  
 

 ceny uvedené v nabídkové ceně jsou považovány za smluvní ceny nejvýše přípustné po celou 
dobu realizace předmětu plnění. Případné početní chyby v nabídce jdou k jeho tíži. 

 

 

 



 
 

Počet stran - strana 2 

 

5. Oprávněná osoba za uchazeče jednat: 

 

 

Titul, jméno, příjmení:   ..................................................................................  

 

Funkce:   ..................................................................................  

 

Podpis:   ..................................................................................  

 
 
1 Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce uchazeče. Nebo statutárním zástupcem písemně pověřená osoba. V případě 

takového pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah oprávnění (zejména úkony 
za uchazeče v tomto výběrovém řízení) svěřená pověřené osobě, včetně podpisu statutárního zástupce uchazeče na takové list 


		2021-03-17T13:52:49+0100
	Ing. Miroslav Otcovský




